\

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «09» __09___2016 года  №_55р__
аул Хакуринохабль

«О праздничном дне
 Курбан-Байрам»
 В соответствии с указом Главы Республики Адыгея  от 7 сентября  2016 года  «Об установлении в 2016 году даты проведения праздничного дня Курбан-Байрам», глава администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» решил:
1. Установить дату проведения праздничного дня Курбан-Байрам - 12 сентября  2016 года.

 2.Принять меры по предоставлению работникам администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» праздничного  дня Курбан -Байрам- 12 сентября 2016 года.
Глава МО «Хакуринохабльское
сельское поселение»                                                                       Р.Р. Аутлев
_1327816272